
Smlouva č. CTU/2020_027

Software6O2 a.s.
I. Smluvní strany

Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:

Osoba oprávněná jednat
jménem Poskytovatele:

(dále jen „Poskytovatel)

a

Hornokrčská 15, Praha 4 140 00
Česká spořitelna a.s.

63078236
CZ63078236
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044.

Ing. Jiří Vacovský, provozní a finanční ředitel (na základě plné moci)

Česká republika — Český telekomunikační úřad

Se sídlem:
Adresa pro doručování:
Identifikátor datové schránky:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat
jménem Odběratele:

(dále jen „Objednatel“)

Sokolovská 58/219, Praha 9 —Vysočany
poštovní příhrádka 02, 225 02 Praha 025
a9gaats

701 06 975
CZ70106975 (osoba registrovaná k dani)

Ing. Radek Chromý, Ph.D., ředitel odboru informatiky ČTÚ

se dohodly, že jejich závazkový vztah se ve smyslu 1724 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OBZ“), řídí tímto zákonem a v souladu s 2586
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o provedení díla.

Stránka 1 z 7



II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provedení díla „Úprava zfo formulářů dle ZEK“ v rozsahu uvedeném
v Příloze . 1 Specifikace požadavků na úpravu zfo formulářů pro Odbor správy kmitočtového spektra
CTU dle ZEK
1. (dále jen „Smlouva)‘.

III. Cena služby a platební podmínky

J. Cena díla „Úprava zfo formulářů dle ZEK“ je stanovena jako pevná částka a to ve výši 281.600,- Kč
bez DPH, cena včetně DPH je 340.736,- Kč, z toho DPH 21 % činí 59.136, - Kč.

2. Objednatel bude hradit Poskytovateli cenu plnění dle odstavce I tohoto článku na základě daňového
dokladu Poskytovatele. Právo vystavit fakturu vzniká Poskytovateli akceptací dodaného díla. Součástí
faktury bude akceptační protokol, resp. doklad o převzetí díla.

3. Doba splatnosti faktury vystavené Poskytovatelem je dohodnuta na 30 dní od data doručení faktury
Objednateli, přičemž splatností se rozumí připsání dlužné částky na účet Poskytovatele.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a obsahovat číslo smlouvy, před zaplacením bude
odsouhlasena osobou oprávněnou jednat za Objednatele.

5. Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné cenové
údaje, bude vrácena Poskytovateli k doplnění či opravě. Po obdržení správné faktury běží Objednateli
nová lhůta splatnosti.

IV. Specifikace technického řešení díla

Specifikace technického řešení díla dle požadavků Objednatele na úpravu zfo formulářů dle ZEK je
uveden v Příloze č. J Specifikace požadavků na úpravu zfo formulářů pro Odbor správy kmitočtového
spektra OTU dle ZEK.

V. Povinnosti smluvních stran

1. Rovinnosti Poskytovatele:

1.1. Poskytovat služby v objemu a termínech stanovených touto Smlouvou.

1.2. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými pracovníci Poskytovatele přijdou
na straně Objednatele do styku při plnění závazků a práv vyplývajících z této Smlouvy.

1.3. V případě změn v osobách odpovědných ve věcí této Smlouvy o tom informovat Objednatele.

2. Povinnosti Obiednatele:

2.1. Provádět platbu v termínech a výši určených touto Smlouvou.

2.2. Zajistit Poskytovateli potřebnou a přiměřenou součinnost pro řádné a včasné plnění předmětu této
Smlouvy.

Stránka 2 z 7



Vl. Smluvní pokuta

1. V případě prodlení Objednatele se zaplacením splatné a Poskytovatelem řádně vyfakturované částky
má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

2. Celková výše smluvní pokuty je shora omezena 5.000 Kč.

3. V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti stanovené v či. V. odst. 1.1 a odst. 1.2 této smlouvy, je
poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

4. V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti stanovené v či. VII této smlouvy, je poskytovatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

5. Právo na vymáhání smluvní pokuty nemusí být uplatněno. Neuplatnění práva na vymáhání smluvní
pokuty od druhé strany nebude považováno za vzdání se tohoto práva vůbec.

6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé pozdním či vadným plněním
Poskytovatele, která se hradí v plné výši.

VII. Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství

1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci této Smlouvy budou chránit a utajovat před nepovolanými
osobami důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství a takové informace a skutečnosti,
které některá ze smluvních stran jako chráněné označila (dále Jen „chráněné informace‘).

2. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené
smluvní strany. Dotčená smluvní strana Je povinna takový souhlas bez zbytečného odkladu vydat,
jestliže Je to nezbytné pro realizaci předmětu této Smlouvy, a třetí osoba poskytne písemnou garanci,
že nedojde k vyzrazení chráněných informací.

3. Závazek k ochraně informací trvá po celou dobu existence chráněných informací.

4. Pokud bude při realizaci této Smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského
parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, je
Poskytovatel povinen dodržovat všechny povinnosti vyplývající z tohoto zákona a v případě, že je
třeba souhlasu subjektu údajů, zajistit tento souhlas tak, aby bylo možné osobní údaje předat
Objednateli. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že porušení Závazných předpisů v souvislosti
s nakládáním s osobními údaji Poskytovatelem bude považováno za porušení této Smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Doba plnění je stanovena na 2 měsíce od nabytí účinnosti Smlouvy v souladu s či. VIII odst. 13.

2. Veškeré změny a doplňky týkající se této Smlouvy budou provedeny formou psaných dodatků a musí
být podepsány zástupci smluvních stran.

3. Smlouvu lze předčasně ukončit:

3.1. písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků
a pohledávek;

Stránka 3 z 7



3.2. písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní
stranou. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

• prodlení s poskytováním služby po dobu delší než dvacet (20) dnů;

• nezaplacení Ceny nebo její části po dobu delší než (60) dnů.

3.3. písemným odstoupením od Smlouvy v případě nepodstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní
stranou za podmínek dále stanovených. Jestliže kterákoli Smluvní strana poruší nepodstatným
způsobem Smlouvu, je druhá strana oprávněna písemně vyzvat porušující Smluvní stranu
ke splnění jejích závazků ze Smlouvy. Pokud do dvaceti (20) dnů od doručení této výzvy Smluvní
strana, která porušila Smlouvu, neučiní uspokojivé kroky k nápravě nebo pokud do šedesáti (60)
dnů od této výzvy, nebo do jakékoli delší doby dohodnuté Smluvními stranami, tato Smluvní
strana neodstraní porušení závazků Smlouvy, může druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit,
aniž by se tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení nápravy.

4. Pokud Smluvní strana bude v úpadku nebo proti ní bude zahájeno insolvenční řízení, bude v likvidaci,
pod nucenou správou, či pokud bude mít druhá Smluvní strana důvodné informace, že Smluvní strana
nebude schopná dostát svým finančním závazkům nebo bude vůči Smluvní straně uplatněn zajišt‘ovací
prostředek postihující podstatnou část jejího majetku, může druhá Smluvní strana odstoupit
od Smlouvy okamžitě.

5. Odstoupení je účinné uplynutím I měsíce od následujícího měsíce po doručení druhé Smluvní straně
na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, případně na poslední prokazatelně oznámenou
korespondenční adresu.

6. Smluvní strany jsou povinny do třiceti (30) dnů od ukončení Smlouvy vypořádat písemnou dohodou
své případné vzájemné závazky a pohledávky.

7. Ukončením této Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní pokuty, ochrany
důvěrných informací, náhrady škody a jiných nároků a závazků, přetrvávajících ze své povahy i po
ukončení Smlouvy.

8. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory, které mezi nimi vzniknou při realizaci této smlouvy

nebo v souvislosti s ní, budou řešit přednostně vzájemným jednáním. V opačném případě k řešení
případných sporů určují smluvní strany příslušný obecný soud.

9. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, netýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení novým, které bude
mít stejný cíl a smysl.

10. V případě odlišné úpravy této Smlouvy a jejích dodatků platí dohoda, že platnou je úprava později
sjednaná tímto dodatkem.

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, jakož i to,
že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by její uzavření vylučovaly.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel.

Stránka 4 z 7



Příloha č. I Specifikace požadavků na úpravu zfo formulářů pro Odbor správy kmitočtového spektra
ČTÚ dle ZEK

V Praze dne:

Za Poskytovatele:
Ing. Jiří Vacovský (na základě plné moci)
Provozní a finanční ředitel

V Praze dne: 20. 5. 2020

Za Objednatele:
Ing. Radek Chromý, Ph.D.
Reditel odboru informatiky CTU

Stránka 5 z 7



Příloha č. 1 Specifikace požadavků na úpravu zfo formulářů pro Odbor správy kmitočtového spektra
ČTÚ dle ZEK

Úprava způsobu vyplňování při volbě žádosti o převod oprávnění (změna držitele oprávnění) u 12 zfo
formulářů -13BCD, 13E, 13F, 3G, 13H, 131, 13J, 13K, 13L, 13M, 13N, 13P a lzfo -23.
Podle ZEK je totiž nezbytné, aby žádost o převod byla podepsána jak novým, tak i původním držitelem
oprávnění:

Stává se často, že formulář pošle elektronicky nový žadatel a vyplní údaje stávajícího, ale už
nikde nefiguruje podpis stávajícího — podle ZEK je taková žádost neúplná. Proto požadujeme,

“:i budoucí/nový držitel byl rámeček, kam se musí oba subjekty pode-t:

- I

___

L

• V případě, že se mění jakýkoliv technický parametr v oprávnění (např. stanice, pozice, apod.), je
nutno podat kompletní novou žádost se všemi parametry. Proto požadujeme u převodu pod
rámeček se společnými podpisy vytvoření rámečku s dotazem „Dojde ke změně technických
parametrů oproti původnímu individuálnímu oprávnění? ANO NE.
V případě volby ANO, bude muset nový žadatel vyplnit technické parametry v žádosti
(ty budou pak povinné).

• V případě formuláře 1 3G u sportovních letců bude nutné přidat i pro případ, že nedojde ke
změně technického parametru, čestné prohlášení, že nový žadatel je sport letec. Rada převodů
se týká sportovního létání a stávající formulář v režimu Převod neumožňuje takovou přílohu
přidat, respektive, nový žadatel neví, že má něco takového třeba dodat i samostatně. Proto
požadujeme přidat pro tento formulář ještě u kolonky Budoucí držitel nové pole na přílohu,
obdobně, jako tornu je u varianty Nové oprávnění, tj. I

Sponfa rekrearni V ipa kadn odpověď je nuě podeptČé prohIší(v bod B)
7. Uce‘ ouzít kmitoct

Aiw: Ne:

• Formulář 1 3P je strojově vytěžován pomocí nástroje GetData.exe, který dodala spol. Software
602. Získaný XML soubor, který obsahuje jen údaje jednotlivých polí formuláře je potom
konvertován na XML soubor jiné struktury. Požadujeme, abyjak nástroj GetData, tak i následný
konverzní nástroj, který používá XSLT, zůstaly funkční i po úpravě formuláře podle požadavků
předchozích bodů, což znamená, že by se neměla měnit struktura a názvy datových elementů.
V případě potřeby jsme schopni upřesnit, které elementy se nesmí změnit, včetně jejich pozice
ve stromu.

Kanbktna konkbg osobu

DS

Td1o

KoDns urČená kjeáini s ü1idern (P i1 pokcĺ fyiwke
isolu) -

Iť

Didt)11 Sc,dr c‘i- vz $e$dIp1 z
(ci O i

PodpTdDividnIho držiiels cp4vniní:

Podpk hudoucho dd)tele cpr5vnn(:

r Datum:

po1o, ‚a‘,r,ni !D YYfl

Datum: I

Provedení měny u všech formulářů, nejenom u formuláře 1 3G(vzor)

Stránka 6 z 7



• Formulář 23 Evidenčnĺ list údajů pevného spoje typu bod-bod v kmitočtových pásmech
71 — 76 GHz a 81 - 86 GHz - umožňuje použití desetinné tečky. Nicméně při nasazení bylo
zjištěno, že je desetinná část umožněna pouze pro některé znaky a navíc je tato část vynucena.
Požadujeme zadání jakékoliv hodnoty (na dvě desetinná místa).

Evidenční list údajů pevného spoje typu bod-bod v
kmitočtových pásmech 71-76 GHz a 81-86 GHz

**y kamumkog *d

údaje provozovaLele

Nzv firmy

Titul Jmiio Pmeť

ICQ BTi Tet. kontakt
Acba

PoldcwéďsIo1

Stránka 7 z 7





PLNÁ MOC

Obchodní spotečnost Software602 a. s., iČ: 630 782 36, se sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B. vložce 3044, zastoupená jediným Členem představenstva
panem ing. Richardem Kauckým (dále jen „zmocniteř‘ nebo „společnost“)

tímto zmocňuje a pověřuje

pana Ing. Jiřího Vacovského,

bytem I
jako provozního a finančního ředítele společnosti

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti.

Zmocněnec je zejména oprávněn:

- jednat za společnost a uzavírat za společnost smlouvy s bankami, jednat za společnost a uzavírat za společnost
smlouvy při účasti v poptávkových a výběrových řízeních včetně veřejných zakázek;

- jednat za společnost ohledně a uzavírat nájemní smlouvy, kupní smlouvy, dodavatelské ajiné smlouvy;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před soudy a správními úřady, a to včetně

zastupování v soudních, správních či obdobných řízen íchjřed těmito orgány;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a 1izickými osobami, na které byl

přenesen výkon státní správy nebo samosprávy, a to včetně zastupování ve správních či obdobných řízeních před
těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele zejména při jednánich s obchodními partnery, podáváni nabídek a uzavírání obchodních
smluv.

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje I v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, občanského soudního řádu,
správního řádu, zákona o správě daní a poplatků, zákona o zadávání veřejných zakázek, katastrálního zákona, stavebního
zákona, zákona o přestupcích a veškerých dalších předpisů, podle kterých probíhá soudní, správní nebo obdobné řízení.

Zmocněnec není zmocněn, aby jménem zmocnitele nabýval, zcizoval či zatěžoval nemovitosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil $ aktuálním zněním vnitřního
organizačního předpisu společnosti.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

V_____ dne

______

Výše uvedené zmocněni v plném rozsahu přijímám.

Software6O2 a.s., Hornokrčská 15, 14000 Praha 4, www.602.cz soft‘ivare602Tei: 222 011 602 ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail: info@602.cz
ičo: 63078236, Dič: CZ63078236, OR: MS Praha, oddít B, vtožka 3044

_____

dne__
JO/f

I g. Richard Kaucký

jediný člen představenstva

(úředně ověřený podpis,)



OVĚOVAU DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovacl knihy Úad městské Část Praha 4pořČ. legalizace X130651201 9
vtast,iowČfl pdepsava

Richard Kaucký,
jměno(a, přímenf. da(Ulmistn n2r,..LsdateIe

Utd nita trvalého pobytu
—

Občanský průkaz
druha Číslo dokladu, na idě kletého byty těiy osobní údaje v tétoověřovací doložce
V Praze 4 dne 2.4.2019

-ů

----- S-.--



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Městská část Praha 4
Pracoviště: Městská část Praha 4
V Praze dne 03.04.2019

I




